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K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuctaHuma 38
08.02.2026

Manbunkmn, 100m BaTtTepdnsii
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9-13 net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

9 net

1 KYPTEEB Tumodpeii
2 ABPOCUMOB AnekcaHgp
3 MOWCEEB Apocnas

10-11 net

PYCCKMX Muxaunn
MABJ/TKOYKO Makcum
TPOHOB JleoHung,
XAM3WNH Unbpap
CTENAHIOK Unbs
CABNPOB Paxum
KYOQPALWOB AnekcaHap
3AMAJIMEB Kamunb
FANNYNNNH Pnsas

10 KACVMOB Ocyth

11 BA®UH Ackap

12 BAYUEC/IABOB Bsuecnas
13 PAPXYTAMNHOB ApcnaH
14 OBO3HOB Hukonaii

15 HOBWKOB PomaH

16 AKY/IOBCKUIA OmuTpnii
17 3APVNOB JaHunn

18 ANINABEPIEHOB Cabup
19 JIEBALLOB Kupunn

20 NMOHOMAPEB TlMaBen

21 TPEL Makap

22 BAPTAHSAH TurpaH

23 BATFAYTOMHOB Mypart

O©CoO~NOOUOPA~WNPRP

12 -13 net

AXMETLWWMH 3Smunb
OXNIFAHOB Makcum
SUTAHLIWH Amup
FATUH Ymap
HACbIBYN/IMH Mapcenb
MOTAWWMH Aamup
NEBEOEB Bnagumup
BYAKOBUY ApTém

9 TYPOB KoHCTaHTUH
10 3BOHAPEB CrtenaH
11 MATBEEB Apxun
12 TEPEXWH CemeH
13 KYPBATOB Marseli
14 ABAPAXMAHOB bynat
15 MCXAKOB Amup
16 MOMBbITKWVH MBaH
17 BYNYLWEB Mapk
18 HOCYIOB 3aBaps
19 COKOJOB VBaH
20 KYVMMOB ViBaH
21 CANAXOB Kapum
22 TMOPTEWN fenuc
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KomaHpa

CLUOP "BbicTpuuya" Kupos
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLU "Atom" 3apeyHblit

CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk
CLl "Onmmn" ®pasnHo
TeppuTtopus hutHeca Kypck
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
LUM Bry BopoHex

PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
MKCLUOP "BocTok" Mocksa
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP Nel KypraH

COK "Kama" NNanweBo

CLW AnaTbipb

PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP Mowwkap-Ona
PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CL "Py6uH" BapHayn
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb

CLUOP "fAenbTa" KasaHb
CLUOP Mowwkap-Ona

PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLUOP "Kacatka" KasaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLLUOP "KacaTka" Ka3aHb
CLLUOP Ne10 "Onumn" TonbAattn
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
LOnC "Mockea-98" Mockea
CLUOP Nel KypraH

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLUOP Wowwkap-Ona

CK "3amaH" Ka3aHb

CLUOP "[lensta” KasaHb
CLUOP Mowkap-Ona

CLLUOP Ne10 "Onumn" TonbAattn
CLUOP "Aenbta" KazaHb

HO®Y PocToBs-Ha-[oHy

CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk
CK "3amaH" KasaHb

"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI6

3anaBoOYHOE Bpems

KVP
TATP
CBP/

KWP
MO
KYPC
TATP
TATP
TATP
BPX
TATP
TATP
TATP
TATP
MOC
TATP
KYPI
TATP
yyBLU
TATP
TATP
M3
TATP
ANT
TATP
TATP

TATP
M3
TATP
TATP
TATP
TATP
CMP
TATP
MOC
KYPI"
TATP
TATP
M3
TATP
TATP
M3
CMP
TATP
P-1
KnpP
TATP
Cne

1:35.00
1:55.00
2:36.67

1:10.00
1:10.50
1:14.00
1:14.89
1:14.98
1:15.00
1:16.15
1:21.00
1:21.85
1:22.00
1:28.08
1:29.55
1:31.00
1:32.00
1:32.45
1:33.32
1:35.00
1:37.20
1:37.53
1:38.71
1:40.00
1:40.00
2:09.00

1:11.00
1:12.00
1:14.00
1:15.00
1:15.83
1:16.00
1:19.78
1:20.50
1:21.00
1:21.50
1:23.00
1:24.00
1:26.60
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.21
1:30.30
1:30.60
1:31.00
1:32.00
1:48.30

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082
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