



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

## МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

38

, 100m

9 - 13

08.02.2026

9

1	2017	. . . . .	1:35.00
2	2017	. . . . .	1:55.00
3	2017	. . . . .	2:36.67

10 - 11

1	2015	. . . . .	1:10.00
2	2015	. . . . .	1:10.50
3	2015	. . . . .	1:14.00
4	2015	. . . . .	1:14.89
5	2015	. . . . .	1:14.98
6	2015	. . . . .	1:15.00
7	2015	. . . . .	1:16.15
8	2016	. . . . .	1:21.00
9	2015	. . . . .	1:21.85
10	2015	. . . . .	1:22.00
11	2015	. . . . .	1:28.08
12	2015	. . . . .	1:29.55
13	2015	. . . . .	1:31.00
14	2015	. C 1 . . .	1:32.00
15	2015	. . . . .	1:32.45
16	2015	. . . . .	1:33.32
17	2015	. . . . .	1:35.00
18	2016	. . . . .	1:37.20
19	2015	. . . . .	1:37.53
20	2015	. . . . .	1:38.71
21	2016	. . . . .	1:40.00
22	2015	. . . . .	1:40.00
23	2016	. . . . .	2:09.00

12 - 13

1	2013	. . . . .	1:11.00
2	2013	. . . . .	1:12.00
3	2013	. . . . .	1:14.00
4	2014	. . . . .	1:15.00
5	2014	. . . . .	1:15.83
6	2014	. . . . .	1:16.00
7	2013	. . . . .	1:19.78
8	2014	. . . . .	1:20.50
9	2014	. . . . .	1:21.00
10	2014	. C 1 . . .	1:21.50
11	2014	. . . . .	1:23.00
12	2014	. . . . .	1:24.00
13	2014	. . . . .	1:26.60
14	2014	. . . . .	1:30.00
15	2014	. . . . .	1:30.00
16	2014	. . . . .	1:30.00
17	2013	. . . . .	1:30.21
18	2014	. . . . .	1:30.30
19	2014	. . . . .	1:30.60
20	2013	. . . . .	1:31.00
21	2014	. . . . .	1:32.00
22	2013	. . "Fitness Plaza" SHUM TEAM	1:48.30

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD  
WAVE**